

GE Holding Jammerbugt ApS

Håndværkervej 11, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 41 07 14 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Henrik Krogh Holm
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GE Holding Jammerbugt ApS Håndværkervej 11 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 41 07 14 43 Stiftet: 10. januar 2020 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Krogh Holm Mogens Christensen Kim Nørgaard Nielsen Bjørn Christensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Granly Gruppen Jammerbugt A/S
Dattervirksomhed	Granly-Entreprenør A/S, Jammerbugt

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.392 t.kr. mod 3.620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-25.681	-14.688
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.405.469	3.624.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	75.260	76.112
Andre finansielle indtægter	5	11
2 Øvrige finansielle omkostninger	-67.450	-67.495
Resultat før skat	3.387.603	3.618.374
Skat af årets resultat	3.931	1.333
Årets resultat	3.391.534	3.619.707
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	405.469	2.624.434
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	986.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.004.727
Disponeret i alt	3.391.534	3.619.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.580.800	13.175.331
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.580.800	13.175.331
Anlægsaktiver i alt	13.580.800	13.175.331
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.301.363	1.940.603
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.931	1.333
Tilgodehavender i alt	1.305.294	1.941.936
Likvide beholdninger	2.145	13.321
Omsætningsaktiver i alt	1.307.439	1.955.257
Aktiver i alt	14.888.239	15.130.588

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.087.600	8.682.131
Overført resultat	2.627.429	1.641.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>13.760.029</u>	<u>13.368.495</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.124.710	1.758.593
Anden gæld	3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.210</u>	<u>1.762.093</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.128.210</u>	<u>1.762.093</u>
Passiver i alt	<u>14.888.239</u>	<u>15.130.588</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	45.000	6.057.697	3.646.091	1.000.000	10.748.788
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.624.434	-2.004.727	3.000.000	3.619.707
Egenkapital 1. januar 2025	45.000	8.682.131	1.641.364	3.000.000	13.368.495
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	405.469	986.065	2.000.000	3.391.534
	45.000	9.087.600	2.627.429	2.000.000	13.760.029

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.450	60.189
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.306</u>
	<u>67.450</u>	<u>67.495</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut. Tilknyttet virksomheders mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2025 i alt gæld på 10.419 t.kr. samt garantier på 2.344 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Granly Gruppen Jammerbugt A/S, CVR-nr. 41063882, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
